複数入金明細書
（整備作業責任者講習会）受講料－東京・大阪￥12,000－

　　年　　月　　日
一般社団法人　仮設工業会　　殿

講習会の申し込みについて、下記の通り入金いたします。
記
	№
	受講者氏名
	金額

	1

	□免除

	2

	□免除

	3

	□免除

	4

	□免除

	5

	□免除

	6

	□免除

	7

	□免除

	8

	□免除

	9

	□免除

	10

	□免除

合計金額　　　　   　　　　　　　　　　　　　　円

振込名義　（カタカナ）

会社名

電話番号

担当者氏名

※複数入金明細書が複数になる場合（10人以上の申し込みまたは他講習会も同時に入金される場合）は、
一枚目の明細書に送付枚数と振込金額をご記入ください。
　　　　　　　/　　枚中　　振込金額　　　　　　　円